安徽省电线电缆商会

关于做好2019年度社会公益事业统计的通知
各会员企业：
[bookmark: _GoBack]为全面了解和掌握会员单位支持社会公益事业的情况，经研究决定，现开展2019年度社会公益事业的统计工作。请认真填写并于2020年2月10日前报至商会秘书处，并以此作为电线电缆行业参与公益事业和精准扶贫的依据。
特此通知。
附件：2019年度支持社会公益事业统计表

安徽省电线电缆商会
2020年1月16日
附件：
2019年度支持社会公益事业统计表
	企业名称

	联系人

	联系方式

	捐助单位

	联系人

	联系方式

	捐助对象
	时间
	捐助形式
	金额或价值（元）
	备注

附：捐赠凭证复印件。